MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIADE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL ETECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS PONTES E LACERDA - FRONTEIRA OESTE

.ii!~ INSTITUTO FEDERAL
IIJ iílli Mato Grosso
~Ii!!IilCampus Pontes e Lacerda
!il~ Fronteira Oeste

PORTARIA N° 145, DE 19 DE SETEMBRO DE 2017

o DIRETOR GERAL DO CAMPUS PONTES E LACERDA - FRONTEIRA OESTE DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso

de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT n° 865 de 19.04.2017;

RESOLVE:

I - DISPENSAR a servidora Hébia Tiago de Paula Monteiro, ocupante do cargo de

Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE n° 2218735, da

função de Coordenadora do Núcleo de Atendimento a Pessoas com Necessidades

Específicas - NAPNE, código FG-04.

II - DESIGNAR a servidora [uliana Nicolau Santana, ocupante do cargo de

Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE n° 2277579, para a

função de Coordenadora do Núcleo de Atendimento a Pessoas com Necessidades

Específicas - NAPNE, código FG-04.

III - Revogar qualquer disposição anterior ou contrário a esta.

v - Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação;

VI - Cientifique-se e cumpr(~-se. ~ (t,. . .:
\; ri, ?V'l\?- OÍU-~\.'\o,J)v,-
:'''/;T FANOTEIXEUlA SILVA

Diretor Geral
!;~, + (·U"fpll.~Pvnles e lacerdiJ.FttJnttnlhJle '

, ~:,.rr"rl. nO, 865 de 19 de Abril2tl'r'
-.//' ./

Rodovia MT-473 , s/n. Cx. Postal 99 - Pontes e Lacerda/MT
CEP 78250-000 Fone: (65) 3266-8200